
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «17» серпня 2021 року №2076

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2021 році та рішення приймальної комісії від «17» серпня 2021 
року, протокол №20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2021 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 1 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 

№ 2076

014 Середня освіта/014.03 Історія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9148559 813552 Гарасимів Христина Юріївна 085415 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2020р. - 
0097007

Середня освіта 
(Історія)

155,250

2 9771177 813552 Лукіянішена Діана Ігорівна 112354 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0092598

Середня освіта 
(Історія)

141,250

3 9523051 813552 Микетин Катерина Ярославівна 112359 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0037005

Середня освіта 
(Історія)

143,500

4 9968499 813552 Нагірна Тетяна Павлівна 112439 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0082618

Середня освіта 
(Історія)

147,500

5 9464874 813552 Сеньківська Мар`яна Андріївна 112463 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0078343

Середня освіта 
(Історія)

132,750

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «17» серпня 2021 року №2081

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2021 році та рішення приймальної комісії від «17» серпня 2021 
року, протокол №20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 

№ 2081

032 Історія та археологія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10145085 852797 Білан Василина Петрівна 112400 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0106656

Історія та археологія 145,500

2 9368375 852797 Ворончак Назарій Ігорович 112424 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0038304

Історія та археологія 125,500

3 9059998 852797 Гарасим Ігор Андрійович 116120 C15 30.09.2015 
Диплом спеціаліста

2021р. - 
0092268

Історія та археологія 151,500

4 9930918 852797 Лозинська Юлія Василівна 112427 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0100018

Історія та археологія 125,500

5 9764453 852797 Макух Марта Богданівна 112428 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0029897

Історія та археологія 149,000

6 9103556 852797 Нестерук Назарій Юрійович 085619 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2020р. - 
0083485

Історія та археологія 160,000

1



7 9660503 852797 Селепей Роман Ярославович 112475 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0117850

Історія та археологія 159,250

8 9604098 852797 Сорвіщак Оксана Володимирівна 112370 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0033219

Історія та археологія 154,500

2


